
УКРАЇНА  
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН  

СОЛОНИЦІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
РІШЕННЯ

27.03.2023 р. № 1 6 2

Про закріплення території 
обслуговування за закладами 
освіти Солоницівської селищної 
ради на 2023 рік

Керуючись ст. 53 Конституції України, ст. 32 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», ст. ЗО та 66 Закону України «Про освіту», 
Законами України «Про повну загальну середню освіту», «Про дошкільну 
освіту», «Про захист персональних даних», на виконання Постанови Кабінету 
Міністрів України від 13.09.2017 №  684 «Про затвердження Порядку ведення 
обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», (зі змінами), наказом 
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 №  367 «Про затвердження 
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та 
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», з 
метою забезпечення територіальної доступності повної загальної середньої 
освіти та недопущення неохоплення навчанням дітей шкільного віку, що 
зареєстровані та проживають в населених пунктах громади, виконавчий комітет 
селищної ради

В И Р І Ш И В :

1. Закріпити території обслуговування за закладами дошкільної та 
загальної середньої освіти, згідно з додатком (додається).
2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 
Солоницівської селищної ради від 17.12.2021 № 375 «Про закріплення 
території обслуговування за закладами освіти Солоницівської селищної ради 
на 2022 рік»
3. Начальнику відділу освіти, культури, молоді та спорту Солоницівської 
селищної ради Наталії ПЛОТНІК:



3.1. Довести до відома керівників закладів освіти зміст рішення та 
забезпечити його висвітлення на офіційному вебсайті Солоницівської
селищної ради та закладів освіти.
3.2. Рекомендувати керівникам закладів освіти розпочати електронну 
реєстрацію та прийняття документів для зарахування до закладів освіти з
01.04.2023 року.
4. Відділу організаційно-інформаційної роботи та документообігу 
Солоницівської селищної ради забезпечити оприлюднення даного рішення 
шляхом розміщення на офіційному сайті територіальної громади.
5. Відповідальність за виконання даного рішення покласти на начальника 
відділу освіти, культури, молоді та спорту Солоницівської селищної ради 
Наталію ПЛОТНІК.
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 
голови з питань діяльності виконавчих органів Марину ПАНАСКЖ.

Селищний голова оригінал підписано Андрій ЛИТВИНОВ

Згідно з оригіналом
секретар виконавчого 

комітету М.О, Карпенко



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Солоницівської селищноїради 
від 27.03.2023 р. № 162

Території обслуговування  
за закладами дошкільної та загальної середньої освіти

Вільїнанський ЗДО «Світанок»: селище Вільшини
вулиці: Слобідська, Семена Ковалевського, Мала Гончарівка, Сумська, 

Царська, Саківська, Дунайська, Безлюдна, Казакевича, Холодна Горка, 
Дмитрівська, Ганни Шупенко, Парківська, Базарна, 1 Травня, Польова, 
Зелений Гай, Миронівська, Запорізька, Запорізька Набережна, Ланова, 
Агеєнка, Чернишевського, Українська, Гончаренка, Вільна, М.М Андрійка, 
Шевченка, ГІроїзжа, Вчительська, Центральна, Шкільна, Калинова, Сонячна, 
Заїзджа, Ветеринарна, Валківська, Зелений Лужок, Миколаївська, 
Архітектора Бабушкіна, Культури, Завільшанська Набережна, Лісянська, 
Фізкультурна, Толстого, Світанкова, Садова, Видна, Нові Будинки, Миру, 
Пушкіна, Новоселівка, Лугова, ГІавлівська, Спартака;

провулки: Яровий, Саківський, Дунайський, Вільшанський, Кривчачів, 
Садовий, Парківський, Весняний, Дружби, Польовий, Лановий, Зелений Гай, 
Миронівський, 1 Травня, І Іодольський, Український, Зміївський, Агеєнка, 
Запорізький, Чернишевського, Проїзжий, Калиновий, Покровський, 
Вчительський, Лосик, Ринковий, Ветеринарний, Базарний, Валківський, 
Архітектора Бабушкіна, Зелений Лужок, Зоряний, Лісянський, Кобзарський, 
Терновий, Кладбищенський, Фізкультурний, Колосарівський, Львівський, 
Новоселівський, Некрасова, Луговий, Миру, Набережний, Центральний, 
Вербний, Павлівський, Спартака, Річний, Перемоги, Ковалівський, 
Південний, Веселий, Сніжний, Куликівський, Каргіівський, Гончаренка, 
Горянський, Вишневий, Світлий, Лиманський, Слобідський, Родніковий, 
Семена Ковалевського, Світлий;

в'їзди: Абрикосовий, Валківський, Веселий, Гайовий, Г’орний, Зелений, 
Казакевича, Лісний, Миколаївський, Молодіжний, Нецвітай, Новий, Новий 
Світ, Сергіївський.
Гриї орівський ЗДО «Усмішка»: с-щ е Григорівна 

вулиці: Молодіжна, Мирна, Зелена; 
провулки: Зелений, Мирний; 
в'їзд: Молочний.

Південний ЗДО «Малятко»: с-ще Південне
вулиці: Дачна, Південна, Механічна, Шевченка 
емт Пересічне
вулиці: Дружби, Транспортна, Набережна, 222 км, Партизанська; 
провулг"' т,ланспортний;

Згідно з оригіналом
секретар виконавчого

комітету М.О. Карпєнко



в'їзди: Транспортний, Набережний, Дружби.
Дворіч покутя нський ЗДО «Рома+Машка»: село Дворічний Кут

вулиці: Сумський Шлях, Центральна, Соснова, Загребля, Робоча, 
Красна, Некрасова, Жовтнева, Вишнева, Сковороди;

провулки: Загребля, Польовий, Сосновий, Красний, Жовтневий; 
в'їзди: Річний, Центральний, Сосновий, Загребля.

Гіересічанський ЗДО «Сонечко»: смт Пересічне
вулиці: Ш. Гогорішвілі, Слобожанська, Ачкасова, Проїжджа, 

Перемоги, Сумський Шлях (з № 199 до №253; з №218 до №276), Берегова, 
Нагірна, Армійська, Кієнка, Ударна, Нова, Лугова, Шевченка, Колодія, 
Франка, Огородня, Учительська;

провулки: Береговий, Веселий, Слобожанський, Перемоги, Північний, 
Підлісний, Проїжджий, Рибакова, Деркача;

в'їзди: Армійський, Береговий, Залізничний, Лозовий, Уди.
Березівський ЗДО «Берізка»: смт Пересічне

вулиці: Осипенка, Островського, Сєрова, Козацька, Соснова, 
Міліціонера, Зарічанська, Шпаківська, Заїківська, Сумський шлях з № 2 до № 
78, з № 1 до № 71, Андріївська, Арго, Вільна, Березівська, Каштанова, Лісна, 
Польова, Заводська, Лугова, Молодіжна, Санаторна, Ювілейна, Лісна;

провулки: Березівський, Заіківський, Зарічанський, Островського, 
Шпаківський;

в'їзди: Заїківський, Осипенка, Сєрова;
Селище Березівське:
вулиці: Ботанічна, ЖБК «Березівка», Завод «Бермінводи», Абрикосова, 
Виноградна, Грушова, Зіркова, Квіткова, Київська, Медична, Медова, 
Місячна, Наукова, Озерна, Паркова, Південна, Підгосп «Бермінводи», 
Привокзальна, Пшенична, Радісна, Санаторій «Бермінводи», Смородська, 
Сонячна, Тіниста, Травнева, Вишнева; 
в'їзди: Привокзальний.
Солоницівський ЗДО «Веселі чоловічки»: смт Солоницівка
житлові будинки №  1 ,2 ,  3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 25, 30, 30-а по 
вул. Пушкіна; буд. №  1 по вул. Незалежності; житлові будинки по вул. 
Сумський шлях № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12;

вулиці: Визволителів, Ак. Павлова, Заводська, Транспортна, Пушкіна, 
Корчаківська, Горького, Сумський шлях від № 3 до №  21 включно, від № 12 
до № 36;

провулки: Ак. Павлова, Визволителів, Сумський шлях, Матросова, 
Культури, Пушкіна, Піщаний;

в'їзди: Ак. Павлова, Сумський шлях, Горького.
Солоиицівеький ЗДО «Веселка»: смт Солоницівка

вулиці: Сумський шлях від № 133 до № 339, № 142 до № 348, Лугова, 
Жовтнева^ Гоголя, Артема, 1-го Травня, Бузкова, Нова, Гагаріна, Колгоспна, 
Комарова, Конєва, Кузьмічова, Лесі Українки, Максєва, Маліновського, 
Муховагська, Нагорна, Новопроложна, Озерна, ГІархоменко, Подольська, 

Згідно з оригіналом Ц /  и / ^  
секретар виконавчого 

комітету М.О. КарпенкомШг*'



Польова, Залізнична, 40 років Перемоги, Річна, Соснова, Степова, Східна, 
Г аврилівська;

проспект'. Маршала Конєва;
в'їзди: Макєєва, Маліновського, Гоголя, Жовтневий; 
провулки: Короленка, 1-го Травня, Вишневий, Гагаріна, Колгоспний, 

Комарова, Маршала Конєва, Кузьмічова, Лесі Українки, Макєєва, 
Маліновського, Озерний, Гаврилівський, Польовий, Урожайний, Річний, 
Бузковий, Шкільний, Жовтневий.
КЗ «Псресічанськиіі ліцей» (дошкільний підрозділ): смій Пересічне

вулиці: 1 Травня, 8 Березня, Пушкіна, Михайлівська, Коваленка, 
Серпнева, Кринична, Ветеринарна, Курортна, Чкалова, Гоголя, Зелена, 
Мечнікова, Мічуріна, Миру, Садова, Світла, Волоська, Новоселівка, 
Степова, Захисників, Харківська, Твердохліба, Сумський шлях в ід №  71 до № 
197, від № 78 до № 216 ;

провулки: Аптекарський, Франка, Дачний, Серпневий, Карпінський, 
Коваленка, Волоський, Михайлівський, Кооперативний, Кошового, 
Курортний, Мечнікова, Музичний, Новоселівський, Пушкіна, Садовий, 
Стадіонний, Харківський, Шевченка, Колодія;

в'їзди: Франка, Серпневий, Михайлівський, Курортний, Сумський 
шлях, Мічуріна, Осипенка, Пархоменка, Саіпова, Річний, Сєрова, Колодія, 
Шевченко.
КЗ «Перссічанеький ліцей»: смт Пересічне
вулиці: 1-го Травня, 8 Березня, Березівська, Березовий гай, Ветеринарна, В. 
Твердохліба, Вільна, Гоголя, Франка, Серпнева, Заїківська, Зелена, Кієнка, 
Слобожанська, Коваленка, Волоська, Михайлівська, Зарічанська, Кринична, 
Козацька, Курортна, Сумський шлях, Лісна, Лугова, Мечнікова, Миру, 
Мисливська, Міліціонера, Мічуріна, Нагорна, Нова, Новоселівка, Огородня, 
Осипенка, Островського, Офіцерська, Перемоги, Ачкасова, Пакала, 
Проїжджа, Пушкіна, Захисників, Садова, Світла, Сєрова, Соснова, Степова, 
Ударна, Учительська, Харківська, Центральна, Берегова, Армійська, Чкалова, 
Шевченка, І Нота Гогорішвілі, Шпаківська, Колодія, Ювілейна, Площа 
Конєва, Франка;
провулки: Аптекарський, Береговий, Березівський, Веселий, Дачний, 
Серпневий, Заіківський, Карпінський, Слобожанський, Коваленка, 
Волоський, Михайлівський, Зарічанський, Кооперативний, Кошового, 
Курортний, Мечнікова, Музичний, Новоселівський, Островського, Перемоги, 
Північний, Підлісний, Проїжджий, Пушкіна, Рибакова, Садовий, Стадіонний, 
Уди, Харківський, Береговий, Армійський, Шевченка, Шпаківський, Колодія, 
Деркача, Сумський шлях. Франка;
в'їзди: Береговий, Армійський, Колодія, Шевченко, Сумський шлях. Франка, 
Серпневий, Саіпова. Михайлівський, Сєрова, Мічуріна, Лозовий, Курортний, 
Пархоменка, Річний, Осипенка, Заіківський, Залізничний, Уди.
Селище Березі вське:

вулиці: Ботанічна, ЖБК «Березівка», Завод "Бермінводи”, Абрикосова, 
Андріївська, * г'  радна, Вільна, Березівська, Грушова, Зіркова,

Згідно з оригіналом
секретар виконавчого

комітету М.О. Кзрпемко



Каштанова, Квіткова, Київська, Лісна, Медична, Медова, Місячна, Наукова, 
Озерна, Паркова, Південна, Польова, Підгосп “Бермінводи”, Привокзальна, 
Пшенична, Радісна, Санаторій “Бермінводи” , Смородська, Сонячна, Тіниста, 
Травнева;

провулки: Арго;
в'їзди: Привокзальний, Арго.

Се. їй ще Курорти е:
вулиці: Вишнева, Заводська, Лугова, Люботинська, Молодіжна, 

Санаторна.
Філія «Протоионівська гімназія» КЗ «Вільшанський ліцей» та 
дошкільний підрозділ: село Протопопівка

вулиці: Центральна, Молодіжна, Ковалевського, Сонячна, Зелена, 
Малонизянська.
Село Безруків

вулиці: Центральна, Озерна, Садова, Лісна, Польова.
Село Ярош івка

вулиці: Шевченка, Вишнева, Калинова, Набережна;
Село Гуківки вул Г’уківська.
Село Тернова вул. Перемоги.
Село В ’язове

вулиці: Шкільна, Мирна, Дубова.
К‘3 «Солоницівський ліцей №1»: смт Солопицівка

15, 16, 25, ЗО, 30-а по вул. Пушкіна, буд. № 1 по вул. Незалежності;
Житлові будинки по вул. Сумський шлях № 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 

вулиці: Визволителів, Ак. Павлова, Заводська, Транспортна, Пушкіна, 
Корчаківська, Горького, Сумський шлях від № 3 до №  21 включно, від № 12
до № 36;

провулки: Ак. Павлова, Визволителів, Сумський шлях, Матросова, 
Культури, Пушкіна, Піщаний;

в'їзди: Ак. Павлова, Сумський шлях, Горького в смт Солоницівка.
КЗ «Солоницівський ліцей № 2»: смт Солоницівка

вулиці: Сумський шлях від № 133 до №  339, № 142 до № 348, Лугова, 
Жовтнева, Гоголя, Артсма, 1-го Травня, Бузкова, Нова, Гагаріна, Колгоспна, 
Комарова, Конєва, Кузьмічова, Лесі Українки, Макєєва, Маліновського, 
Муховатська, Нагорна, Новопроложна, Озерна, Пархоменко, Подольська, 
Польова, Залізнична, 40 років Перемоги, Річна, Соснова, Степова, Східна, 
Гаврилівська;

проспект: Маршала Конєва;
в'їзди: Макєєва, Маліновського, Гоголя, Жовтневий; 
провулки: Короленка, 1-го Травня, Вишневий, Гагаріна, Колгоспний, 

Комарова, Маршала Конєва, Кузьмічова, Лесі Українки, Макєєва, 
Маліновського, Озерний, Гаврилівський, Польовий, Урожайний, Річний, 
Бузковий, Шкільний, Жовтневий в смт Солоницівка.
КЗ «Вільшанський ліцей»: смт Вільшанії

житлові будинки №  1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,

Згідно з оригії
секретар виконг

комітету М.О. Ка



вулиці: Слобідська, Семена Ковалевського, Мала Гончарівка, Сумська, 
Царська, Саківська, Дунайська, Безлюдна, Казакевича, Холодна Горка, 
Дмитрівська, Ганни Шупенко, Парківська, Базарна, ІТравня, Польова, 
Зелений Гай, Мироиівська, Запорізька, Запорізька Набережна, Ланова, 
Агеєнка, Чернишевського, Українська, Гончаренка, Вільна, М.М Андрійка, 
Шевченка, Проїзжа, Вчительська, Центральна, IIІкільна, Калинова, Сонячна, 
Заїзджа, Ветеринарна, Валківська, Зелений Лужок, Миколаївська, 
Архітектора Бабушкіна, Культури, Завільшанська Набережна, Лісянська, 
Фізкультурна, Толстого, Світанкова, Садова, Видна, Нові Будинки, Миру, 
Пушкіна, Новоселівка, Лугова, Павлівська, Спартака;

провулки: Яровий, Саківський, Дунайський, Вільшанський, Кривчачів, 
Садовий, Парківський, Весняний, Дружби, Польовий, Лановий, Зелений Гай, 
Миронівський, 1 Травня, Подольський, Український, Зміївський, Агеєнка, 
Запорізький, Чернишевського, Проїзжий, Калиновий, Покровський, 
Вчительський, Лосик, Ринковий, Ветеринарний, Базарний, Валківський, 
Архітектора Бабушкіна, Зелений Лужок, Зоряний, Лісянський, Кобзарський, 
Терновий, Кладбищенський, Фізкультурний, Колосарівський, Львівський, 
Новоселівський, Некрасова, Луговий, Миру, Набережний, Центральний, 
Вербний, Павлівеький, Спартака, Річний, Перемоги, Ковалівський, 
Південний, Веселий, Сніжний, Куликівський, Карпівський, Гончаренка, 
Горянський, Вишневий, Світлий, Лиманський, Слобідський, Родніковий, 
Семена Ковалевського, Світлий;

в'їзди: Абрикосовий, Валківський, Веселий, Гайовий, Горний, Зелений, 
Казакевича, Лісний, Миколаївський, Молодіжний, Нецвітай, Новий, Новий 
Світ, Сергіївський.
КЗ «Дворічнокутянський ліцей»: село Д ворічний Кут

вулиці: Сумський Цілях, Центральна, Соснова, Загребля, Робоча, 
Красна, Некрасова, Жовтнева, Вишнева, Сковороди;

провулки: Загребля, Польовий, Сосновий, Красний, Жовтневий; 
в'їзди: Річний, Центральний, Сосновий, Загребля. 

селище Південне
вулиці: Дачна, Південна, Механічна, Шевченка. 

селш це Григорівка
вулиці: Молодіжна, Мирна, Зелена, 
провулки: Зелений, Мирний; 
в'їзди: Молочний. 

смт Пересічне
вулиці: Дружби, Транспортна, Набережна, 222 км, Партизанська;
провулки: Дружби, Транспортний;
в'їзди: Транспортний, Набережний, Дружби.

КЗ «Подвірський ліцей» та дошкільний підрозділ: село П одвірки
вулиці: Горького, Енергетична, Кооперативна, Лісна, Макаренка, 

Курязька, Набережна, Онуфріївська, Партизанська, Піщана, Польова, Садова, 
Сумський Шлях, Харківська;

Згідно з оригінало^
секретар виконавчого

комітету М.О. Карпенк



Г  г г  83

, ЕГ̂ [■■ *Н
У Чі. и и  и д  іі

провулки: Акварельний, Лісний, Набережний, Онуфріївський, 
ГІодвірський, Польовий, Садовий, Генерала Засядька, Харківський;

в'їзди: Горького, Кооперативний, Квітки-Основ’яненка, Харківський, 
Лісний.
С. Сіряки:

вулиці: Абрикосова, Будівельна, Виноградна, Вишнева, Діброва, 
Дружби, Дубрава, Завертясва, Кільцева, Київська, Лісна, Лісна поляна, 
Малинова, Миру, Мічурина, Молодіжна, Молодіжна-1, Нова, Дружби 
Народів, Зої Космодем’янської, Незалежна, Польова, Південна, Північна, 
Роздольна, Сонцева, Сонячна, Співдружності, Стуса Василя, Сумська, 
Тіниста, Центральна;

провулки: Абрикосовий, Будівельний 1-й, Будівельний 2-й, 
Будівельний 3-й, Будівельний 4-й, Будівельний 5-й, Вишневий, Зої 
Космодем’янської, Київський, Лагерний, Лісний, Мічуріна, Дружби Народів, 
Роздольний, Стуса Василя, Незалежна, Тінистий, Центральний;

в'їзд: Мічуріна, Стуса Василя, Тінистий, Центральний.
КЗ «Полівська гімназія» та дошкільний підрозділ: с. Польова

вулиці: Борисова, Бурсацький спуск, Гіївка, Гоголя, Горького, Діброва, 
Жовтнева, Короленка, Подільська, ГІокровська, Пушкіна, Смірнова, 1-го 
Травня, Тарасівка, 11Іевченка, Ярівська; 

провулки: Борисова, Глибокий; 
в'їзд: Лісний, Степовий; 
площ а  Перемоги.

КЗ «Солоницівський ліцей № З», КЗ «Солоницівська гімназія 
«Перлина»» га дошкільний підрозділ: смт Солоницівка
житлові будинки №  14. 17, 18, 19 по вул. Пушкіна,
№ 1, 1-а, 2, 3, 5, 6, 7 по вул. Енергетичній,
№ 54, 80 по вул. Сумський шлях,
№ 16. 18 по вул. Б. Хмельницького,
№ 2, 4, 5, 7 по вул. Незалежності;

вулиці: Сумський шлях від № 23 до № 131, від №  42 до № 140, 
Кооперативна, Ломоносова, Світла, Маріїнська, Миколаївська, Шевченка, 
ГІотьомкіна, Челюскіна, Гоголя, Плеханова, Цвіточна, Енергетиків, Леся 
Курбаса, Центральна;

провулки: Шевченка, Маріїнський, Некрасова, Ломоносова; 
в'їзди: Чехова, Шевченка, Потьомкіна, Миколаївський. 

село Курпж апка
вулиці: Лісна, Маяковського, Куряжанська, Миру, Молодіжна, 

Учнівська, Шкільна, Мечнікова;
провулки: Лісний, Миру, Молодіжний, Куряжанський; 
в'їзди: Маяковського, Молодіжний, Учнівський.

оригінал підписано Марине КА РП ЕНК О
Керуюча справами (секретар) 
виконавчого комітету

Згідно з оригіналом
секретар виконавчого

комітету М.О. Карпенко


